
PRIMA AM (in grassetto le lezioni sincrone) 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45  Diritto  Matematica  Fisica  TTRG TTRG  

8,50 – 9,35 Chimica  TTRG  Inglese  Chimica  Inglese  Fisica  

9,40 – 10,25 Religione Matematica  Italiano  Diritto  Scienze  Informatica  

10,30 – 11,15 Matematica  Storia  Fisica  Geografia  Informatica  Matematica  

11,20 – 12,05 Italiano  Chimima  Scienze  Italiano  Informatica  Italiano  

12,10 – 12,55 Inglese   Sc Motorie  Storia  Sc Motorie  

SECONDA AM 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Diritto  Inglese STA STA  

8,50 – 9,35 TTRG Inglese Fisica Fisica Matematica Sc Motorie 

9,40 – 10,25 Matematica Sc Motorie TTRG  Religione Matematica Chimica 

10,30 – 11,15 Inglese Chimica Lettere Lettere Diritto TTRG 

11,20 – 12,05 STA Lettere Matematica Chimica Scienze Fisica 

12,10 – 12,55 Lettere Lettere Scienze   Lettere 

TERZA AM 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Religione Inglese  Sc Motorie  Sistemi 

8,50 – 9,35 Sc Motorie Tecn Mecc Sistemi Tecn Mecc Lettere Lettere 

9,40 – 10,25 Inglese Tecn Mecc Sistemi Lettere Lettere Lettere 

10,30 – 11,15 Tecn Mecc Disegno Lettere Lettere Tecn Mecc Inglese 

11,20 – 12,05 Tecn Mecc Disegno Tecn Mecc Lettere Tecn Mecc Disegno 

12,10 – 12,55  Lettere Tecn Mecc  Sistemi Compl Mat 

QUARTA AM 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45  Sc Motorie Matematica  Inglese Disegno 

8,50 – 9,35 Religione Matematica Tecn Mecc Lettere Disegno Sistemi 

9,40 – 10,25 Disegno Matematica Tecn Mecc Lettere Tecn Mecc Sistemi 

10,30 – 11,15 Disegno Lettere Sistemi Tecn Mecc Lettere Sc Motorie 

11,20 – 12,05 Sistemi Lettere Inglese Tecn Mecc Lettere Sistemi 

12,10 – 12,55 Inglese  Sistemi  Matematica Sistemi 

QUINTA AM 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Inglese Disegno  Tecn Mecc Tecn Mecc  

8,50 – 9,35 Disegno Disegno  Lettere Disegno Tecn Mecc Disegno 

9,40 – 10,25 Matematica Storia Lettere Sistemi  Matematica Inglese 

10,30 – 11,15 Sc Motorie Tecn Mecca Inglese Sistemi  Sc Motorie Matematica 

11,20 – 12,05 Religione Tecn Mecc Meccanica Meccanica Sistemi Lettere 

12,10 – 12,55 Meccanica  Meccanica Storia  Lettere 



PRIMA AE 
 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45  Fisica Informatica Diritto Inglese Diritto 

8,50 – 9,35 Scienze Religione Informatica Chimica Geografia Chimica 

9,40 – 10,25 TTRG Matematica Scienze Lettere 2 TTRG Lettere 

10,30 – 11,15 Informatica Matematica Inglese Fisica Chimica TTRG 

11,20 – 12,05 Lettere Lettere 2 Matematica Fisica Chimica Inglese 

12,10 – 13,00 Sc Motorie Lettere 2  Matematica Sc Motorie  

SECONDA AE 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 TTRG   Fisica TTRG Sc Motorie 

8,50 – 9,35 Scienze Inglese Inglese Diritto Sc Motorie Inglese 

9,40 – 10,25 Lettere Lettere Chimica Chimica Religione  Matematica 

10,30 – 11,15 Matematica TTRG Scienze Lettere Diritto Lettere 

11,20 – 12,05 Matematica  Fisica STA Matematica Lettere STA 

12,10 – 12,55 Lettere Fisica STA  Chimica  

TERZA AE 
 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Italiano Elettrotecnica Sistemi Elettrotecnica   

8,50 – 9,35 Inglese Elettrotecnica Sistemi Elettrotecnica Storia Italiano 

9,40 – 10,25 Sc Motorie Italiano Elettrotecnica Sc Motorie Italiano Inglese 

10,30 – 11,15 Elettrotecnica Storia TPSEE Inglese Elettrotecnica Sistemi 

11,20 – 12,05 TPSEE Sistemi Religione TPSEE TPSEE Matematica 

12,10 – 12,55  Compl matem Matematica  TPSEE Matematica 

QUARTA AE 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45  Italiano TPSEE  Elettrotecnica Sistemi 

8,50 – 9,35 Italiano Italiano TPSEE  Elettrotecnica Sistemi 

9,40 – 10,25 Religione Matematica  Inglese  Italiano 

10,30 – 11,15 Inglese TPSEE Inglese Matematica Italiano Italiano 

11,20 – 12,05 Elettrotecnica TPSEE Elettrotecnica Matematica TPSEE Matematica 

12,10 – 12,55   Elettrotecnica   Elettrotecnica 

QUINTA AE 
 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 TPSEE Sistemi  Inglese Italiano  

8,50 – 9,35 TPSEE Sc Motorie Sistemi Italiano TPSEE Matematica 

9,40 – 10,25 Sistemi TPSEE Elettrotecnica Italiano TPSEE Elettrotecnica 

10,30 – 11,15 Sistemi Inglese Elettrotecnica Sistemi Matematica Inglese 

11,20 – 12,05 Sc Motorie Italiano TPSEE Elettrotecnica Elettrotecnica Italiano 

12,10 – 12,55 Matematica  Religione Elettrotecnical  Italiano 

 



QUARTA B E 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Sistemi Inglese  TPSEE  Italiano 

8,50 – 9,35 Elettrotecnica Com matem Sc Motorie Elettrotecnica Italiano Italiano 

9,40 – 10,25 Inglese Matematica Inglese Italiano Italiano Elettrotecnica 

10,30 – 11,15 Matematica Sistemi Sistemi Italiano Sistemi Elettrotecnica 

11,20 – 12,05 Matematica Sistemi TPSEE Religione Elettrotecnica TPSEE 

12,10 – 12,55  Elettrotecnica TPSEE  Elettrotecnica Sc Motorie 

QUINTA BE 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45  Italiano Inglese  Sistemi Elettrotecnica 

8,50 – 9,35 Sistemi Storia Italiano Inglese Sistemi Sc Motorie 

9,40 – 10,25 TPSEE Inglese Italiano TPSEE Elettrotecnica Italiano 

10,30 – 11,15 TPSEE Elettrotecnica Religione TPSEE Matematica Italiano 

11,20 – 12,05 Elettrotecnica Elettrotecnica Matematica Sistemi Matematica TPSEE 

a Elettrotecnica Sc Motorie  Sistemi TPSEE  

PRIMA AC 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45  TTRG Sc Motorie Informatica Chimica Fisica 

8,50 – 9,35 Inglese  Diritto Inglese  Informatica Chimica Inglese 

9,40 – 10,25 TTRG Scienze Fisica Religione Chimica Diritto 

10,30 – 11,15 Lettere Lettere TTRG Fisica Scienze Sc Motorie 

11,20 – 12,05 Matematica Matematica Geografia Lettere Matematica  Lettere 

12,10 – 12,55 Matematica    Lettere Lettere Informatica 

SECONDA AC 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 TTRG Inglese  Inglese  Chimica   

8,50 – 9,35 Italiano Fisica Italiano Inglese  Chimica STA 

9,40 – 10,25 Italiano Italiano Italiano Scienze TTRG Sc Motorie 

10,30 – 11,15 STA Religione Chimica Diritto Italiano Diritto 

11,20 – 12,05 Matematica Sc Motorie Fisica Fisica Matematica  TTRG 

12,10 – 12,55  Matematica  STA Scienze Matematica  

TERZA AC 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Inglese  Ch organica Ch analitica  Biologia 

8,50 – 9,35 Sc. Motorie  Biologia Ch organica Ch analitica Religione  Biologia  

9,40 – 10,25 Ch organica Ed. Fisica  Inglese  Italiano  Biologia  Ch analitica 

10,30 – 11,15 Matematica  Matematica  Matematica  Italiano  Biologia  Inglese  

11,20 – 12,05 Storia Matematica  Italiano  Ch organica Fisica  Ch analitica 

12,10 – 12,55 Biologia Italino Fisica  Italiano   



QUARTA AC 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Sc. Motorie  Biologia  sùStoria  Biologia  

8,50 – 9,35 Religione  Sc. Motorie  Biologia Italiano Microbiol.  Chim anali  

9,40 – 10,25 Biologia Ch organica  Ch organica  Italiano Itaiano Matem  

10,30 – 11,15 Biologia Chim Org asinc Inglese Chim. anal.  Fisica Amb Fisica amb  

11,20 – 12,05 Italiano Inglese Matematica Ch. analitica Matematica Inglese  

12,10 – 12,55 storia Sincr  Matematica Ch organica  Ch analitica 

QUINTA AC 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Ch organica Ch analitica  Religione  Inglese 

8,50 – 9,35 Ch organica Ch analitica Sc motorie Ch organica Italiano Fisica amb 

9,40 – 10,25 Sc motorie Inglese Biologia Ch analitica Storia Biologia 

10,30 – 11,15 Italiano Storia Biologia Inglese Ch analitica Biologia 

11,20 – 12,05 Biologia Italiano Ch organica Italiano Biologia Matematica 

12,10 – 12,55 Matematica  Fisica amb  Matematica Fisica amb 

PRIMA AT 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45   Scienze  Fisica Fisica  

8,50 – 9,35 Informatica Scienze Fisica Matematica Diritto Diritto 

9,40 – 10,25 Informatica  Religione Matematica Matematica Matematica 

10,30 – 11,15 Sc Motorie Chimica  Scienze TTRG TTRG 

11,20 – 12,05  Inglese Chimica  Geografia Chimica 

12,10 – 12,55  Inglese  Informatica Inglese  

SECONDA AT 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8.00-8.50 Matematica Fisica  Sc Motorie Diritto  

8.50-9.40 Matematica Chimica Chimica TTRG Fisica Inglese 

9.40-10.30 Diritto TTRG Scienze Italiano Scienze TTRG 

10.30-11.20 Italiano Inglese Fisica Chimica Sc Motorie Matematica 

11.20-12.10 Religione Matematica Italiano STA Inglese Italiano 

12.10-13.00  Italiano STA  STA Italiano 

TERZA AT 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Meccanica  Elettrotecnica Storia  Diritto 

8,50 – 9,35 Diritto Inglese Elettrotecnica Religione Matematica Elettrotecnica 

9,40 – 10,25 Italiano Storia Matematica Navigazione Matematica Meccanica 

10,30 – 11,15 Italiano LOGISTICA Italiano Navigazione LOGISTICA Meccanica 

11,20 – 12,05 Navigazione Matematica Italiano Sc Motorie Sc Motorie Navigazione 

12,10 – 12,55 Navigazione LOGISTICA Sc Motorie  Inglese Inglese 



QUARTA AT 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Sc Motorie Matematica Lettere  Logistica  

8,50 – 9,35 Religione Sc Motorie Matematica Lettere Logistica Diritto 

9,40 – 10,25 Elettrotecnica Inglese Elettrotecnica Lettere Lettere Inglese 

10,30 – 11,15 Elettrotecnica Navigazione Navigazione Diritto Matematica Logistica 

11,20 – 12,05 Lettere Logistica Navigazione Navigazione Matematica Logistica 

12,10 – 12,55 Lettere  Inglese Logistica  Navigazione 

QUINTA AT 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Elettrotecnica Storia   Italiano Meccanica 

8,50 – 9,35 Elettrotecnica Italiano Diritto Sc Motorie Italiano Meccanica 

9,40 – 10,25  Religione Italiano Diritto  Sc. Motorie  

10,30 – 11,15  Matematica Meccanica Meccanica Inglese  

11,20 – 12,05 Matematica  Inglese Storia Matematica Inglese 

12,10 – 12,55       

PRIMA B T 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Matematica Scienze  Religione  TTRG  Matematica 

8,50 – 9,35 Matematica TTRG Geografia Scienze Chimica  Matematica 

9,40 – 10,25 Lettere  Diritto Sc motorie Fisica  Diritto  Lettere  

10,30 – 11,15 TTRG Lettere  Fisica Lettere  Chimica Chimica   

11,20 – 12,05 Informatica Lettere  Fisica Inglese Inglese Informatica 

12,10 – 12,55 Informatica  Lettere  Inglese Sc motorie  

SECONDA BT 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45  Matematica Diritto INGLESE Matematica  

8,50 – 9,35 TTRG INGLESE Matematica Fisica Sc. Motorie TTRG 

9,40 – 10,25 INGLESE Italiano Matematica TTRG Chimica Chimica 

10,30 – 11,15 Diritto Italiano Storia  Religione Storia Fisica 

11,20 – 12,05 Biologia Chimica STA Italiano STA Fisica 

12,10 – 12,55 Biologia  Italiano SC.Motoriel  STA 

PRIMA A INF 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45  Informatica Fisica Fisica Geografia  

8,50 – 9,35 Sc Motorie Informatica Italiano Diritto Disegno Fisica 

9,40 – 10,25 Scienze  Italiano Storia PRItaliano Diritto Disegno 

10,30 – 11,15 Disegno Matematica Scienze Italiano  Storia Matematica 

11,20 – 12,05 Chimica Matematica Chimica  Inglese Chimica 

12,10 – 12,55 Matematica Sc Motorie Inglese    



SECONDA A INF 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Scienze Storia    Italiano  

8,50 – 9,35 Inglese Inglese  TTRG Diritto Storia TTRG 

9,40 – 10,25 Scienze Chimica Fisica Fisica Inglese Fisica 

10,30 – 11,15  Diritto Chimica Sc motorie TTRG Chimica 

11,20 – 12,05 Italiano Scienze Italiano  Religione Matematica 

12,10 – 12,55 Italiano  Matematica  Matematica Matematica 

TERZA A INF 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Informatica  Italiano Storia Informatica Sc Motorie 

8,50 – 9,35 Italiano Telecomun Matematica Italiano  Matematica 

9,40 – 10,25 Storia Telecomun Sc Motorie  Italiano Matematica 

10,30 – 11,15 Inglese  Informatica  Religione Inglese 

11,20 – 12,05 Informatica  Informatica  Telecomun  

12,10 – 12,55 Informatica Matematica     

PRIMA B INF 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,00 – 8,45 Scienze  Inglese Scienze  Diritto Inglese 

8,50 – 9,35 Diritto Chimica Chimica Religione Informatica TTRG 

9,40 – 10,25 Matematica Storia Matematica Storia Informatica Italiano 

10,30 – 11,15 Italiano Fisica Matematica Chimica Inglese Informatica 

11,20 – 12,05 TTRG Matematica Italiano Geografia Sc Motorie Fisica 

12,10 – 12,55  SC.MOTORIE Italiano TTRG  Fisica 

  


